
 
 

 

2025 年 5 月 

 

名古屋オフィス移転のお知らせ 

 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度、名古屋市中村区の名古屋オフィスを、名古屋市西区へと移転することになりました。これ

によって、複数フロアに分かれていた執務室を 1 フロアに集約いたします。移転先については下記

をご参照ください。 

これを機に、スペース効率化とともに社内コミュニケーションの活性化を図り、部署を越えた取り

組みで、付加価値の高い製品を創製し、お届けすることにより、人々の健康や日本の社会に貢献

してまいる所存です。今後ともご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

移転先住所：〒451-0045 

名古屋市西区名駅二丁目 27 番 8 号  

名古屋プライムセントラルタワー10 階 

 

業務開始日： 2025 年 6 月 2 日(月) 

以上 

 


